ПРОТОКОЛ №56
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

28 января 2022 года        СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется.
Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

Повестка дня:
1. Заключение Хыльмой Д.А. от имени СНТ «Большая вода» мирового соглашения с Росляковым А.В. в
рамках гражданского дела № 02-0158/2022 на условиях согласно представленному проекту мирового
соглашения.

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:
1. Одобрить заключение Хыльмой Д.А. от имени СНТ «Большая вода» мирового соглашения с Росляковым
А.В. в рамках гражданского дела № 02-0158/2022 на условиях согласно представленному проекту мирового
соглашения.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Мировое соглашение с Росляковым А.В. в рамках гражданского дела № 02-0158/2022

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.